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LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

DUYAS
Redondas

Enredaderas, tallos, puntos, letras, escritura, contornos, 
cuerdas, bolitas, cuentas...

    #4 #5

$32.99 $33.66

$26.13

$25.36 $30.06

$30.06

$37.97 $47.53* $47.54* $63.49*

$24.80 $24.80 $30.06 $25.36 $30.06

      #1 #2 #3#1s

$47.54*NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLENO DISPONIBLE

$47.54* $47.54*

$25.36 $25.36 $24.80$29.12

  #6 #7   
   

   

#8 #10 #12 #2A #1A

PRECIO MENUDEO

240-1240-1019

402-8 418-10 418-12 418-5569

240-6 240-8 240-10 240-12 240-1001240-2001240-7

418-2418-1

240-2

418-3

240-3

402-4

240-4

402-5

240-5

NO DISPONIBLE



LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

DUYAS
paraHojas

También pueden utilizarse para formar bordes de conchas con 
movimiento y pétalos de lirio y de flor de Pascua....

#65s #65 #66 #67 #68 #69 #70

#73 #74 #113 #349 #352 #366

$15.90

$32.99

$30.29

$41.16*

$24.80 $27.77

$32.99

$63.49 $60.30

$47.54*

$60.30*

$37.97

$76.25*

$24.80

$30.06 $28.58

$24.80 $26.13$26.13

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

PRECIO MENUDEO

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

402-659 402-66 418-68 402-69

240-65s 240-65 240-67 240-68 240-70

402-73 418-74 402-113 402-349 418-352 418-366

240-74 240-113 240-352 240-366



LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

$37.97$37.97

$32.99 $32.99 $32.99

$24.80

$24.80 $29.12$24.80

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

Estrella CerradaDUYAS DEEstrella Cerrada
Crea conchas profundamente acanaladas, estrellas y  

flores de lis, así como diferentes bordes...

#24 #27 #30

#31 #35 #54 #133

PRECIO MENUDEO

402-24 402-30

240-27

402-31 402-35 402-133

240-31 240-35 240-54



DUYAS DEEstrella Abierta
rellenar estrellas y formar una variedad de flores. Son especialmente bue 

nas para formar bordes como conchas, zigzags y cuerdas...

#13 #14 #16 #17 #18 #20

$37.97

$28.18 $28.18 $30.22

$47.54* $37.97

#1M #4B #6B #8B

$69.87* $69.87*

$40.88$36.78 $40.88 $40.88

$69.87*

$47.54* $37.97

$29.12 $24.80NO DISPONIBLE

#21 #22 #32 #105 #199 #363

$47.53*

$25.36$25.36 $24.80 $29.12 $26.13

$47.54*

$29.12

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLENO DISPONIBLE

PRECIO MENUDEO

LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

NO DISPONIBLE

402-13 418-16 402-17 418-18 402-20

240-14 240-16 240-17 240-18 240-20

418-21 418-32

240-21 240-22 240-32 240-105 240-199 240-363

418-2110 418-4400 418-6600

240-2210 240-4400 240-6600 240-8800

NO DISPONIBLE



LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

DUYAS DE
Volante

Bordes y diseños elegantes. Elija entre efectos lisos, 
acanalados, bordes de conchas y efectos especiales...

#402

#86 #88 #100

#353 #340

$34.07

$63.49

$35.18$32.99

$53.00

$25.36

$29.12

$29.12NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

PRECIO MENUDEO

402-86 402-88 402-100

240-86 240-100

402-353 402-402

240-340



DUYAS DE
Flor de Gota

Flores de gota en remolino girando la muñeca o cree 
flores de gota estándar...

  

#96 #106 #107 #108 #109

$32.99 $56.34

$26.13

$56.34 $63.00

$24.80 $29.15 $32.62NO DISPONIBLE

    #2C #2D #2F #1B #1E #1F #1G

$63.49 $69.87* $63.49 $76.25 $76.25

$32.87$27.77 $31.93 $44.96 $28.56 $44.96NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

#129 #131 #224 #225#190

$63.49 $56.34

$29.12 $32.62 $28.06NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

PRECIO MENUDEO

LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

402-96 402-107 402-108 402-109

240-106 240-107 240-108 240-109

402-131 402-225

240-129 240-190 240-225

402-2003 418-2004 402-2006 402-1005 402-1006

240-2003 240-2004 240-1002 240-1005 240-1006 240-1007



LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

DUYAS DE
Pétalo

formar pétalos de flores realistas. Además, úselas para agregar 
festones drásticos o volantes y moños elegantes...

        
#123 #124 #125 #126 #127

 #97 #101s  #59 #61 #62  #101

  #102 #103 #104 #79 #81 #150

$47.54* 

$63.49

$28.06 $24.80

$30.06$29.12

$24.80

$28.54

$30.06

$37.97

$47.54*

$63.49

$9.89

$47.54*

$69.87*

$37.97

$32.99

$63.49

$26.13 $27.77

$60.30 $47.53*

$47.54*

$63.49

$69.87*

$76.25

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

#127D

PRECIO MENUDEO

402-61 402-62 402-97 402-1019 418-101

240-59 240-62 240-97 240-101

418-102 418-103 418-104 402-79 418-81 418-150

240-103 240-104 240-79

402-123 402-124 418-125 402-126 402-127 402-1274

240-126 240-127

$64.48*
418-594



LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

DUYAS PARA
Especialidades

Variedad de estilos para necesidades de decoración 
especializadas....

    #134 #2010 #233 #234

    

 

 #83 #55 #301 #230

$96.35

$32.99$32.99

$69.87* $63.00

$73.00 / $117.71*

$25.36

$28.06

$26.30$32.87

$28.06

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

PRECIO MENUDEO

402-2010 418-233 402-234

240-134 240-233 240-234

402-83 402-55 402-230 418-230

240-83 240-301
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DUYAS PARA
Tejido de Canasta

Diseños lisos o acanalados para lograr el patrón de tejido de canasta perfecto. 
Formar detalles en figuras y tejas en casas de jengibre...

#44 #45 #46 #47

#48 #1D #2B #789

 $32.99$32.99 $32.99

$24.80 $26.13$24.80 NO DISPONIBLE

 $76.25 $156.00*$69.87*

$51.77$24.80 $27.77 $25.31

PRECIO MENUDEO

402-44 402-45 402-46

240-44 240-46 240-47

402-1004 418-2002 418-789

240-48 240-1004 240-2002 240-789

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE



DUYAS
Sultán y Saint Honore

PRECIO MENUDEO

 

$81.72$81.72 $81.72 $81.72

 $69.87*$146.43* $35.91 $35.91

418-0-0014418-0-0013

LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

240-686

241-01 241-02
241-03

241-04

240-580



DUYAS
Olán y Coples

PRECIO MENUDEO

 $37.97* $14.12$69.87

$23.94 $23.94 $23.94 $26.49 $23.94 $37.51

$22.19

418-1987
Cople estándar

1812-0140
Cople chico (std)

418-1006
Cople grande

1812-0142
Cople grande

#030#020 #070
#090 #050

LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

240-090 240-050 240-020 240-070 240-030 241-20



Cople para
Duyas Rusas

 

0404
Cople Grande

para duyas Rusas 
de 3.5 cm de diámetro

$47.64

243-25

242-002 242-003 242-004 242-007 242-017 242-016

242-03 242-02 242-04 242-06 242-09
$24.51

$24.51

$24.51

$24.51

$24.51

$24.51

$24.51

$24.51

$24.51

$24.51

$22.52

$24.51

antes: $75.06 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72

antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72 antes: $81.72

PRECIO MENUDEO

LAS DUYAS OZ SE VENDEN A GRANEL Y LAS WILTON PUEDEN SER A GRANEL O CON *EMPAQUE

DUYAS
Rusas


